
 

SETTORE DELLA INNOVAZIONE 

IDC_75 

Rev. 1 – 25.08.2022 
Avviso esito di gara 

 

 

  

Settore della Innovazione 

Via Milano, 13 – 25126 Brescia 

 

 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO, AI SENSI 

DELL’ART. 76, COMMA 2, LETT. C), DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

SUPPORTO, MANUTENZIONE E GESTIONE DEL CENTRO INNOVAZIONE E TECNOLOGIE (CIT) 

DELLA PROVINCIA DI BRESCIA FINALIZZATA ALLA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO, 

AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 3, DEL D.LGS. 36/2023 – CIG A044C23D5D - Avviso esito di gara. 

Importo dell’affidamento € 650.000,00 

Eventuali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Di cui opzioni e rinnovi € 50.000,00 

 

Data invio lettera d’invito 11/01/2024 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi dell’art. 76 comma 2, 

lettera c) con l’esito seguente: 

• elenco Operatore Economico Invitato e partecipante: 3PITALIA S.P.A. – C.F. E PARTIVA IVA 

11024260967 di Seregno (MB); 

• l’operatore economico aggiudicatario è la società 3PITALIA S.P.A. – C.F. E PARTIVA IVA 11024260967 

di Seregno (MB), per un periodo di 6 mesi e per un valore massimo dell’Accordo Quadro pari ad € 

650.000,00 (al netto dell’IVA di Legge); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 16/01/2024; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 01/02/2024 

 

Il Funzionario Informatico 

Elevata Qualificazione 

(dott.ssa Roberta Noli) 


